

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	58	0	35	0	0	23	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	86	0	39	0	0	47	0	0
из них женщин	-	67	0	21	0	0	46	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	6	0	4	0	0	2	0	0

Документ подготовлен специалистом
 квалифицированной электротехнической
 Сертификат № 368ГЭМ/010/12А/24230-361-00070103/03
 Выездной: Минтруд России
 Действителен с 08.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1291.01	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.02	Заместитель генерального директора по медицинским вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.03	Заместитель генерального директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.04	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.05	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.06	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.07	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.08	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан электронной
 квалификационной электронной подписью
 (сертификат: 6F368FEA79BC172AA2423136F669D31C1D)
 Владелец: МинтрудРеспублики
 Действителен с 08.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1291.09	Бухгалтер по материальному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.15	Специалист по обработке статистической отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.20	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.21	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.22	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.24	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.25	Главный оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.26	Главный оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.27	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.28	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 61368FFA19BC12AA2423361609D1C E0
 Выдан: г. Москва, Россия
 Действителен с 06.11.2025 13:14:08 до 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1291.29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.36	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.37	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.42	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.43	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.53	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.57	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.32A (1291.30A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.33A (1291.30A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.34A (1291.30A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.35A (1291.30A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.40A (1291.38A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.46A (1291.44A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1291.50A (1291.48A)	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1291.51A (1291.48A)	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1291.19	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291.30A	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 61368F7A098C2AA2428C35A8699031C0D
Идентификатор: Минтруда России
Действителен с 08.11.2025 по 30.01.2027 15:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1291.31A (1291.30A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.38A	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.39A (1291.38A)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.41	Заведующий лабораторией	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.44A	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.45A (1291.44A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.47	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.48A	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.49A (1291.48A)	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.52	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.54	Врач-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.55	Старший лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.56	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
1291.58	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан электронной
 квалифицированной подписью
 Сертификат: 61 3081FA59BC52AA2423C76169031C7E
 Владелец: Минтруд России
 Действителен с 01.01.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Аймед Лабс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОП «Аймед Лабс» заборный пункт (ул.С.Ш.Лорсанова, 25А) кабинеты: 209, 210					
12.91.30А. Медицинская сестра	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
ОП «Аймед Лабс» заборный пункт (ул.Кемеровская, 12В) кабинеты: 23,24					
1291.38А. Медицинская сестра	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
ОП «Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория «Аймед Лабс»					
1291.41. Заведующий лаборатории	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.44А. Медицинский лабораторный техник	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.47. Врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: В целях профилактики эффективно				

	использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.48А. Биолог	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.52. Санитарка	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.54. Врач-лаборант	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
1291.55. Старший лаборант	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
ОП «Аймед Лабс» заборный пункт г. Урус-Мартан					
1291.56. Медицинская сестра	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			
ОП «Аймед Лабс» заборный пункт г. Шали					
1291.58. Медицинская сестра	Биологический: В целях профилактики эффективно использовать средства индивидуальной и коллективной защиты	Уменьшение риска заражения			